hét tál ételt kaptak, két-két tehénhúsosat (tehénhúst és tehénhúspecsenyét) és baromfihúsosat (ludat tiszta borssal és tyúkot éles 
lével), egy-egy nyulasat (nyúl sütve), káposztásat (orjával) és egy disznófejet. Sándor László, Novák Miklós, Töttösy Mihály és a beckói tiszttartó maradtak vacsorára is, és 
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öt tál ételt kaptak ... Az 1625. június 4-én tartott úriszéken itt volt az egész csejtei tanács (12 fő), a fent említettek közül Töttösy Mátyás. Ezenkívül a csejtei Jelen Mátyás és 
Komáromi Pál nemesek, Tattay Gáspár, aki 1616-ban csejtei főporkoláb volt" (Benda 39-41). 
   ZT2.26 Tötösy de Kerecseny Mihály 1632: "Tötösy Mihálynak II. Ferdinándtól birtokadomány a Hont megyei Báton és a Trencsén megyei Nazderkóczon" (Magyar Országos 
Levéltár, E 227 Magyar Kamara Archivuma Libri donationum - 5. kötet - 536. oldal, E 227 Magyar Kamara Archivuma - Libri donationum - 12. kötet - 54. oldal).  
   ZT2.27 Tötösy de Kerecseny Mátyás birtokadományozás Veszka & Bezdéd (Trencsén megye) 1635: "Nos Comes Nicolaus Ezterhazi de Galanta, Palatinus Regni Hungariae, 
Iudex Comanorum, Aurei Velleris Eques, Perpetuus de Frakno, ac Comitatuum Sopronien, Zolien, et de Beregh Supremus Comes, necnon Sacrimi Principis, ac domini 
Ferdinandi Secundi, Dei gratia Electi Romanorum Imperator Semper Augusti, ac Germaniae, Hungariae, Boemiae Regis Archiducis Austriae, Ducis Burgundiae, ac Intimus 
Consiliarius, Camerarius, ac per Hungariam Locumtenens. Memoriae commentenore praesemium significans quibus expedit ... quod nos cum adnonnullorum instantem supp-
licationem apud nos proptere, a factam tam vero aventis et consideratis fidelissibus fideliumque servitorum praeclaris meritis Egregior Joannis Feiervarj, Stephani Kereszthuri, 
et Matthiae Tötösi, quae ipsi Sacrae primum Regni huius Hungariae Coronae, ac deinde prefatae ... Sacr. Caesar. Regiae Matti, domino nostro clementissimo, pro locorum et 
tempore varietate, iuxta possibilitatis ipsorum exigentia fidelis et constanter exhibuerunt et impenderunt, ac imposterumn ... pari fidelitatis constantia se se exhibitur et impen-
suros pollicentur. Totalem possessionem Weska, una cum Curia Nobilitatem ibidem habita, necnon portionem possionat. in possessione Bezdedow, omnio in Comitatu 
Trinchinien existen. habitas ... numeru Triginta duar. Sessionum Colonicalium non excederent, et alias Egr. condam Thomae Prandorffer praefuisse, sed per mortem et defec-
tum seminis eiusdem, ad Sacr. dicti Regni Hungariae Corona consequenterque collatione Regiam, iuxta antiquam et approbatam huius Regniconsuetudinem atque Legem, rite 
et legitime devolvere esse perhibentur et redactae. Totum item et omne ius Regium si quod praelibata Sacr. Caes. Regiaque Mattas in ijusdem possessione Curiaque N.ilitar 
nec no portione possionat. etia alit gulit cum haberet aut eade sua, exquibuscumque causis vys. modis et rationibus concernerent Mattem, simul cum cunctis suis utilittib, et 
per ... quibuslibet. Terris sese arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, sylvis, nemoribus, motibus, vallibus, vineis, vinearque promonthor, aquis, 
fluviis, piscinis, piscatur, pisciumque clausulis, molendinis et cotu locis, generaliter qualibet uttilitatu et prementiat suarum integrittibus, quovis nominis vocabulo vocitatis ad 
eas de iure et ab antiquo spectian. et pertinere deben. sub suis veris meris et antiquis limitibus existen praemississic, ut praefectur, stan. seg. haben, memor Joanni Feiervarj, 
Stephano Kereszthuri, et Matthiae Tötösi, ipsorumque haeredibus et posteritatibus ... autoritte una Palatinali et Locumtenen qua pleno iure fungimur (: si et inguantu ad aliquam 
Ecclesiam vel suettis A recta non pertinent) dedimus ... inno damus donamus et conferimus, iure perpetuo et irrevocabiliter, salvo iure alieno, harum nostrarum vigore et 
Testimonia literarum ... Caesarea Regiaque Mattas informam sui privilegy redigi faciet, dum ... Matti in specie fuerint reportatae. D. A. ... M in ... die decima men Februar, 
Anno dni Millesimo Sexcen Trigesimo Quinto. Comes N. Ezterhazi m.p. Steph. Szalai m.p". (eredeti okmány/original document: Dr. Kállay Kristóf, Ambassade de l'ordre 
souverain et militaire de Malte près le Saint-Siege, Piazza dei Cavalieri di Malta, 4/1, I-00153 Roma. 1977) 
   ZT2.28 Tötösy de Kerecseny Mátyás 1635. "1635.02.10. Esterházy Miklós nádor Fejérváry János, Kereszthuri István és Tötösi Mátyás nemesek részére nádori adománykép-
pen adományozza az egész Veszka falut az ott lévő nemes telekkel és curia nobilitaris-sal és egy nemes telket Bezdéd faluban Trencsén megyében. Az adománybirtok nem 
haladja meg a harminckét jobbágyteleknyi mennyiséget. A birtokok előzőleg Prandorffer Tamás birtokában volt, aki utód nélkül halt el" (Veszka és Bezdéd ma Vieska-
Bezdedov, Szlovákia) (Szluha, Nyitra). 
   ZT2.29 Tötösy de Kerecseny Ilona 1648-1682: Kruplanicz de Krup et Lanicza János Vágújhely 1648-1682.02.28 házasság Szepetneki